
  
 

 

STREFA PIĘKNA, ZDROWIA I RELAKSU 

 

Profesjonalna linia zabiegów DERMIKA SPA  

  

Współczesne kobiety stawiają coraz większe wymagania kosmetykom, których używają. Chcą mied nie tylko 

gładką skórę, ale pragną cieszyd się nią jak najdłużej a szybkie tempo życia, stres, praca zawodowa i 

niekorzystne warunki zewnętrzne powodują, że skóra starzeje się szybciej. Odpowiedzią na te potrzeby jest 

oferta profesjonalna Dermiki i zabiegi kosmetyczne dostosowane do najbardziej wymagających klientów. 

Środowisko profesjonalistów zajmujących się kosmetyką potwierdziło wysoką jakośd tej oferty przyznając 

Dermice wielokrotny tytuł Professionalissimus a jej produkty za"sprawdzone, uznane, doskonałe". Nie można 

również nie wspomnied o opiniotwórczym konkursie Salonu i Elegancji, w którym Dermika wielokrotnie zdobyła 

nagrodę Hit Salonu przyznawany przez profesjonalistki i nagrodę Beauty Premium miesięcznika Beauty Forum. 

  

Pielęgnacja skóry twarzy i ciała to nie tylko uroda, to również zdrowie fizyczne i 

psychiczne. Każda cera jest inna, ma inne wymagania i problemy. Czasami będzie 

to nawilżenie czy oczyszczenie, lecz często przy skórze bardziej wymagającej, 

dojrzałej wskazane jest działanie wielokierunkowe: liftingujące, odżywcze i jednocześnie uspokajające skórę 

wrażliwą i podatną na stres. Bardzo ważne jest dostarczenie skórze właściwych dla jej wieku i potrzeb 

składników aktywnych, które łączą urodę ciała z działaniem na psychikę za pośrednictwem zapachu i dotyku. 

  

1. ENERGIA I WITALNOŚD (Zabieg dotleniajacy po 35 roku życia)  - Gdy skóra 35+ jest 

zmęczona...  

 

Zabieg dotleniający z retinolem do skóry 35+ zmęczonej z objawami przedwczesnego starzenia się i braku 

witalności, suchej i normalnej. Podstawą zabiegu jest rewelacyjny duet składników przeciwstarzeniowych 

retinol + alfa-hydroksykwasy, który stymuluje odnowę biologiczną naskórka, syntezę kolagenu i kwasu 

hialuronowego. Ponadto w zabiegu wykorzystano pochodną hydroksyproliny, która zwiększa jędrnośd 

i lastycznośd skóry, składnik dotleniający, który poprawia metabolizm skóry oraz odżywcze ekstrakty z pestek 

brzoskwio, pestek winogron, witaminy E + C + F (NNKT), algi, żeo-szeo, spirulinę i olej Canola. Zabieg dostarcza 

energii i działa pobudzająco. Nasyca skórę substancjami odżywczymi i dostarcza składników natleniających.  



 

Efekty widoczne po zabiegu: 

 cera wygląda na wypoczętą, zdrową, młodszą, zrewitalizowaną, 

 zmarszczki są spłycone, a powierzchnia skóry nabiera jedwabistej gładkości, 

 skóra ma ładny koloryt, jest odżywiona i jędrna. 

Zabieg może byd wykonywany pojedynczo – doraźna poprawa stanu skóry lub w seriach 10–12 zabiegów 1 raz 

w tygodniu – efekt długotrwały. Zabieg trwa około 80 minut.  

  

 

  

2. UKRYTE PRAGNIENIE (Zabieg intensywnie nawilżajacy do każdego typu cery) - Gdy 

skóra chce pić... 

 

Zabieg polecany do każdego typu cery – również wrażliwej, skłonnej do podrażnieo, przesuszonej słoocem lub 

opalaniem w solarium. Daje świetne efekty nawet w przypadku cery bardzo wymagającej, na przykład 

wrażliwej, suchej, zniszczonej i łuszczącej się. 

Zabieg Ukryte pragnienie opracowano z użyciem bardzo skutecznych bioaktywnych składników: 

 poprawiających transport i wnikanie wody do naskórka (stymulatory kapilar wodnych, osmoregulator 

DSMP, składniki NMF, algi) 

 regenerujących barierę hydrolipidową naskórka (kwas gamma-linolenowy, fitosterole, skwalan, 

witamina E) 

 wygładzających i poprawiających mikrorzeźbę naskórka (ekstrakt z jojoby i pestek brzoskwini, koenzym 

Q10, biopolimery) 

Zabieg pozwala zaspokoid pragnienie skóry, nasyca ją, koi i rozpieszcza. Przywraca harmonię i poczucie 

komfortu. 

  

Efekty widoczne po zabiegu: 

 cera jest silnie nawilżona, wygładzona i odświeżona, 



 poprawia się napięcie skóry, elastycznośd i jędrnośd, 

 objawy podrażnieo są złagodzone. 

Zabieg proponujemy wykonywad w serii około 8–10 zabiegów 1–2 zabiegi w tygodniu. Zabieg trwa 80 minut.   

 

  

3. UKOJENIE (Zabieg do cery naczynkowej, wrażliwej) - Gdy skóra się czerwieni... 

 

Zabieg do cery naczynkowej z widocznymi teleangiektazjami, zaczerwienionej, wrażliwej, reagującej rumieniem 

na czynniki zewnętrzne takie jak wiatr czy mróz. 

Zabieg Ukojenie opracowano na bazie: 

 bioflawonoidów działających uszczelniająco i wzmacniająco na ścianki naczyo krwionośnych, co 

zapobiega ich pękaniu i nadmiernej przepuszczalności, 

 wyciągu ze złotej algi zmniejszającego reaktywnośd skóry na czynniki zewnętrzne, 

 odżywczego kompleksu łagodzącego z alantoiną, d-pantenolem, wyciągiem z jojoby i awokado, 

bogatym zestawem witamin i algami, 

Zabieg przynosi natychmiastową ulgę zaczerwienionej, wrażliwej skórze, koi i otula miękkim ochronnym 

płaszczem z naturalnych substancji. 

  

Efekty widoczne po zabiegu: 

 wycisza się gra naczyniowa, bledną zaczerwienienia skóry, wyrównuje się jej koloryt, 

 cera staje się gładka i elastyczna, 

 objawy podrażnieo zostają złagodzone. 

Zabieg proponujemy wykonywad w serii około 10 zabiegów 1–2 zabiegi w tygodniu. Zabieg trwa około 60 

minut. 

  

 

4. LIFT & GO (Zabieg superliftingujacy do skóry dojrzałej) - Gdy skóra potrzebuje liftingu... 

zabieg nagrodzony na targach kosmetycznych HIT SALONU 2008 

 

Zabieg szybko napinający i poprawiający wygląd skóry dojrzałej z objawami starzenia się. Oparty na silnie 

działających preparatach, zawierających specjalne wielocukry i polimery o właściwościach adhezyjnych, 

napinających, ściągających i wygładzających oraz składniki ujędrniające – fitoestrogeny, glikozaminoglikany oraz 

HIGHLIGHTER COMPLEX, który rozświetla zmęczoną cerę i wygładza zmarszczki. W czasie zabiegu można 



poczud, jak skóra stopniowo napina się, napręża i zaczyna „pracowad” pod Liftingującą maską okluzyjną, staje 

się lepiej ukrwiona, świeża, wygładzona. Kolejne etapy zabiegu wzmacniają te efekty, dając na koocu 

komfortowe uczucie poprawy wyglądu. 

  

Efekty widoczne po zabiegu: 

 skóra jest lepiej napięta i naprężona, co daje efekt liftingu, 

 spektakularnie wygładza się powierzchnia skóry, staje się ona jaśniejsza i świeża, 

 zmarszczki stają się mniej widoczne, a skóra jędrniejsza. 

Zabieg można wykonywad jednorazowo lub w serii 8 zabiegów 1–2 zabiegi w tygodniu. Zabieg trwa około 70 

minut.  

 

  

5. MAROKAOSKI SKARB (Zabieg normalizujacy do cery tłustej i mieszanej)  - Gdy skóra się 

świeci... 

 

Zabieg do cery tłustej i mieszanej z rozszerzonymi porami, skłonnej do powstawania zaskórników, łojotoku, 

pozbawionej blasku i świeżości. Zabieg Marokaoski skarb opracowano na bazie wielu cennych składników, a 

szczególnie: aktywnej glinki marokaoskiej „Moulouya” (maska VITAL ACTIVE) bogatej w krzemionkę o 

unikalnych właściwościach, występującej tylko w jednym miejscu na świecie – u podnóża gór Atlas. Jej 

oczyszczająca, regenerująca i antybakteryjna moc od lat jest wykorzystywana w tamtejszych ludowych 

rytuałach. Zastosowano też: 

 olejek z drzewa herbacianego z Australii, najsilniejszy naturalny środek antyseptyczny, 

 naturalne algi mikronizowane z Wybrzeża Bretanii o działaniu regenerującym, nawilżającym, 

remineralizującym i witalizującym, 

 wyciąg z grejpfruta i kompleks witamin o działaniu antyłojotokowym. 

Ten rewelacyjny zabieg do skóry z problemami daje bardzo dobre efekty antyłojotokowe, stanowi bogate 

źródło substancji aktywnie włączających się w proces normalizacji metabolizmu skóry, poprawia to jej stan i 

wygląd. Pozwala na chwilę przenieśd się w odległe krainy, chłonąd niezwykłe zapachy, a potem – podziwiad 

odświeżoną, ładniejszą, zadbaną cerę. 

  

Efekty widoczne po zabiegu: 

 cera staje się wyraźnie gładsza, matowa, o ładniejszym kolorycie, 

 rozszerzone pory głęboko się oczyszczają i zwężają, 

 skóra jest nawilżona, zregenerowana, ujędrniona. 



Zabieg można wykonywad zarówno pojedynczo, w celu odświeżenia i poprawy wyglądu cery, oraz jako kurację 

5–6 zabiegów 1–2 razy w tygodniu. Zabieg trwa około 70 minut. 

  

 

  

6. NA PIĘKNE OCZY (Zabieg nawilżajaco-odżywczy) - Gdy oczy są zmęczone... 

 

Dwie wersje minizabiegów na oczy towarzyszących różnym zabiegom pielęgnacyjnym. Mają one za zadanie 

usunąd objawy zmęczenia, przepracowania, braku snu, złagodzid zaczerwienienia, podrażnienie skóry i uczucie 

suchości powiek. 

 

Wersja A – relaksująco-nawilżająca 

Najprostsza wersja minizabiegu wykorzystująca niezwykłe właściwości Wody różanej uzyskiwanej z płatków 

świeżych pąków najdroższej róży świata – Rosa centifolia.  

Zapraszamy, by wstąpid do naszego ogrodu różanego i upajad się jego zniewalającym, magicznym zapachem. 

 

Wersja B – odżywczo-wygładzająca 

Minizabieg z użyciem Kapsułki wygładzającej bogatej w cenne Nienasycone Kwasy Tłuszczowe (kwas gamma-

linolenowy), lecytynę i witaminę E poprawiające barierę hydrolipidową i nawilżenie skóry, maski ALGUM®-

CALM – rewitalizującej skórę powiek i redukującej obrzęki powiek. 

 

Zabieg trwa 15–30 minut. 

 

  

7. PEŁNIA ŻYCIA (Zabieg z fitoestrogenami do cery dojrzałej, na twarz, szyję i dekolt) - 
Gdy skóra zaczyna się starzeć... 

 

Zabieg regenerujący z fitoestrogenami do cery dojrzałej, na twarz, szyję i dekolt. Szczególnie polecany w 

przypadku widocznych objawów starzenia się skóry – zmarszczek, spadku elastyczności, jędrności i zwiększonej 

suchości. Podstawą zabiegu są fitoestrogeny roślinne – naturalne odpowiedniki estrogenów, których poziom z 

wiekiem spada, powodując szereg niekorzystnych zmian w skórze. Zastosowano bogaty w fitohormony ekstrakt 

z irysa, który stymuluje syntezę kolagenu, poprawia jędrnośd i elastycznośd skóry. Ważnym składnikiem jest 

kwas hialuronowy w postaci mikrogąbek®, który wypełnia zmarszczki oraz peptyd o budowie zbliżonej do 



budowy elastyny. Przeciwstarzeniowo działają glikozaminoglikany, ekstrakty roślinne, wosk z jojoby, witaminy, 

antyoksydanty, koenzym Q10. 

W czasie zabiegu można obserwowad, jak skóra nasyca się cennymi odmładzającymi substancjami, staje się 

gładka i świeża, otulona cudownymi zapachami – owocu grejpfruta (w czasie masażu) oraz olejków z wetiwerii i 

z kwiatów pomaraoczy. 

  

Efekty widoczne po zabiegu: 

 zmarszczki stają się płytsze, mniej widoczne, skóra jest wypoczęta, rozluźniona, jedwabiście gładka, 

elastyczna, 

 cera wygląda na zregenerowaną, odżywioną, świeżą. 

Zabieg można wykonywad pojedynczo lub w serii 4–6 zabiegów 1 raz w tygodniu. Zabieg trwa około 70 minut. 

 

  

8. PEPTIDIQ (Zabieg peptydowy przeciw zmarszczkom i bruzdom na twarz, szyje i 

dekolt) - Gdy skóra wiotczeje... 

 

Jest to intensywny zabieg ujędrniający skórę i wypełniający zmarszczki. Opracowany specjalnie do skóry 

wiotczejącej na bazie najnowocześniejszych składników znanych kosmetologii światowej. Działają one nie tylko 

na naskórek, ale na leżącą głębiej skórę właściwą i tłuszczową tkankę podskórną. Są to: peptydy stymulujące 

syntezę kolagenu, lipidowe wypełniacze odbudowujące „stelaż” skóry, kwas hialuronowy nieinwazyjnie 

wypełniający zmarszczki, alfa-hydroksykwasy przyspieszające odnowę komórkową, fitoestrogeny, ekstrakty z 

alg, owoców awokado i jojoby, skwalen i witaminy. 

Zabiegowi towarzyszy masaż relaksujący szyi i karku oraz masaż klasyczny twarzy. Zabieg zabiera nas w świat 

technologii XXI wieku – „inteligentnych” peptydów, mikrogąbek®, biowektorów i fitohormonów spełniających 

coraz lepiej nasze marzenie o wiecznej młodości. 

  

Efekty widoczne po zabiegu: wyraźne ujędrnienie i uelastycznienie skóry twarzy, szyi i dekoltu, 

 spłycenie zmarszczek i bruzd, wygładzenie skóry, 

 poprawa mikrorzeźby naskórka i wyrównanie kolorytu. 

Zabieg proponujemy wykonywad w serii 8 zabiegów 1–2 zabiegi w tygodniu. Zabieg trwa około 60 minut. 

 

 

9. STEM-LIFT (Zabieg 35+ z odmładzającymi, roślinnymi komórkami macierzystymi) - Gdy chcesz zachować 

młodość skóry… 

 



Polecany do każdego typu cery nowatorski zabieg z zamkniętymi w liposomach roślinnymi komórkami 

macierzystymi (PSC – Plant Stem Cells), których potencjał biologiczny pozwala przedłużyd młodośd skóry i 

poprawid jej wygląd. Zastosowane w zabiegu preparaty zaprojektowano tak, by wykorzystad cenny materiał 

biologiczny zgromadzony w roślinnych komórkach macierzystych. Przeprowadzone badania wykazały, że 

zamknięte w liposomach PSC mają pozytywny wpływ na wzrost ludzkich komórek macierzystych i 

funkcjonowanie fibroblastów (badania in vitro). Dzięki czemu nie tylko redukują zmarszczki, ale też chronią 

komórki przed wpływem środowiska zewnętrznego i opóźniają procesy starzenia. Dlatego dołożono wszelkich 

starao, aby zaproponowany przebieg zabiegu umożliwiał maksymalne wykorzystanie potencjału składników 

aktywnych. Wykonanie masażu przy użyciu Supernawilżającego żelu do masażu zmiękcza warstwę rogową 

naskórka, co ułatwia wykonanie peelingu i przygotowuje skórę do wprowadzenia liposomów z roślinnymi 

komórkami macierzystymi. Zastosowanie na tym etapie sonoforezy ułatwia wnikanie substancji aktywnych, a 

nałożenie płatu kolagenowego pozwala na wprowadzenie do zabiegu kolejnych substancji odmładzających – 

aktywatorów sirtuin. Maseczka napinająca z efektem rozświetlającym nakładana pod koniec zabiegu zapewnia 

efekt liftingujący, który dopełnia całości i decyduje o pierwszym wrażeniu klientki. Wykorzystanie CRYO 

COLLAGEN MATRIX 2 i 3 z odpowiednimi dla różnych typów cery kremami rozszerza możliwośd stosowania 

zabiegu także w przypadku cery odwodnionej, bądź mieszanej z rozszerzonymi porami. 

 

Efekty widoczne po zabiegu: 

 cera jest silnie nawilżona i wygładzona,  

 zmarszczki ulegają spłyceniu,  

 cera wygląda na wypoczętą, młodszą i zdrowszą, odzyskuje ładny koloryt. 

 

 

10. HIALIQ EXPERT (Hialuronowy zabieg przeciwzmarszczkowy do skóry dojrzałej) - 

Gdy skóra dojrzała… 

 

  

Wyjątkowy zabieg pielęgnacyjny o działaniu intensywnym, a jednocześnie łagodnym, dający natychmiastowe 

efekty poprawy wyglądu i kondycji skóry, polecany do pielęgnacji cery dojrzałej. Najistotniejszym elementem 

zabiegu jest wykorzystanie przeciwzmarszczkowych własności kwasu hialuronowego na trzech poziomach 

skóry. Na powierzchni skóry wielkocząsteczkowy kwas hialuronowy zatrzymuje wodę w naskórku, zwiększa jego 

nawilżenie i ogranicza Transepidermalną Utratę Wody (TEWL). W naskórku – kwas hialuronowy wypełnia od 

wewnątrz zmarszczki i bruzdy, zapewniając efekt wygładzenia i hydroredukcji zmarszczek. W głębszych 

warstwach skóry stymulator kwasu hialuronowego ma za zadanie zwiększyd poziom jego fizjologicznej syntezy, 

dzięki temu przywrócid jej jędrnośd i elastycznośd. Przebieg zabiegu zaplanowany został wg idei „step by step”, 

czyli bez etapów zmywania, przerywających komfort i ciągłośd procedury. Oznacza to, że kolejne preparaty 

nakłada się na skórę, nie usuwając poprzednich, co umożliwia maksymalne nasycenie uzupełniającymi się 

składnikami aktywnymi. W efekcie następuje rewelacyjne odmłodzenie wyglądu skóry już po jednym zabiegu. 

 

Efekty widoczne po zabiegu: 

 odmłodzenie wyglądu skóry,  

 wygładzenie zmarszczek,  



 silne nawilżenie,  

 poprawa jędrności i elastyczności. 

 

11. CONTRA ACNE (ZABIEG PRZECIWTRĄDZIKOWY) - Gdy skórę męczy trądzik... 

 

Zabieg do skóry z objawami trądziku młodzieoczego i łojotoku, ze skłonnością do powstawania wyprysków. W 

zabiegu wykorzystano składniki o potrójnej aktywności przeciwbakteryjnej, które ograniczają wzrost bakterii: 

a)Propionibacterium acnes 

b)Staphylococcus epidermis 

c)Corynebacter ecnes 

Poza tym zastosowano inhibitor enzymu 5-a-reduktazy, który hamuje powstawanie stanów zapalnych 

gruczołów łojowych, substancje keratolityczne ograniczające tendencję do czopowania ujśd gruczołów łojowych 

i przywracające równowagę między powstawaniem a złuszczaniem się warstwy rogowej naskórka oraz 

łagodzące podrażnienia. Są to salicylany, aktywne fizjologicznie witaminy A + B3 i sole cynku, alantoina, d-

pantenol i kwas glicyretynowy. Zastosowane w zabiegu składniki aktywne działają zarówno na skutki, jak i 

przyczyny problemów z cerą trądzikową. Dlatego jest on bardzo skuteczny, szczególnie w seriach. 

Z naszych doświadczeo wynika, że bardzo dobre efekty daje seria zabiegów CONTRA ACNE przed serią AHA-

Eksfoliacji. 

 

Efekty widoczne po zabiegu: 

 oczyszczenie, zmatowienie, wygładzenie i wyrównanie kolorytu skóry,  

 złagodzenie podrażnieo i przyspieszenie wysuszania wyprysków trądzikowych,  

 nawilżenie, odświeżenie i poprawa kondycji skóry. 

Efekty widoczne po serii zabiegów: 

 zmniejszenie łojotoku,  

 redukcja ilości wyprysków,  

 odblokowanie ujśd gruczołów łojowych. 

Zabieg wykonywad w serii 8–10 zabiegów co 4–5 dni w zależności od nasilenia zmian o charakterze 

trądzikowym. Zabieg trwa około 60 minut. 

  

 

 

 

 

 



 

Inne profesjonalne zabiegi. 

 1. Zabieg z witaminą C. 

 

Zabieg przeciwzmarszczkowy na bazie retinolu, witaminy C, oraz jedwabników. Wskazany dla cery 

przesuszonej, zmęczonej, zwiotczałej, z przebarwieniami, wymagającej szybkiej regeneracji. 

Przebieg zabiegu: demakijaż, peeling, maska z koenzymem Q10, czysta witamina C, jedwabniki z retinolem, 

masaż, maska z wita C, krem. 

Zabieg wykonywad w serii 5 zabiegów raz w tygodniu. Zabieg trwa około 60 minut. 

 

  

2. Zabieg z retinolem.  

 

Intensywna kuracja przeciwzmarszczkowa, zabieg z czystym retinolem, koenzymem młodości Q10, oraz 

ekstraktem z żeo-szenia. Rewolucyjna metoda bezpiecznego usuwania zmarszczek i opóźniania procesów 

starzenie się skóry. 

Zabieg wykonywad w serii 4 zabiegów raz w tygodniu. Zabieg trwa około 60 minut. 

 

 

3. Zabieg różany - Beauty Secret With Rosa Mosqueta   

 

Ekskluzywny zabieg odmładzający Rosa Mosqueta to najnowsze odkrycie światowej kosmetologii w walce ze 

zmarszczkami oraz innymi objawami starzenia się skóry. Powoduje niezwykle silną stymulację procesów 

odnowy komórkowej, co prowadzi do odmłodzenia skóry, lepszego jej dotlenienia i odżywienia. Seria zabiegów 

w gabinecie, daje nieporównywalne efekty odmładzającej. Idealny dla każdego typu cery. Nawilża, ujędrnia i 

głęboko odżywia skórę.  

Zabieg wykonywad w serii 5 zabiegów raz w tygodniu. Zabieg trwa około 60 minut. 

 

 

4. Zabieg z kwasem pirogronowym 

 

Wskazania do zabiegu: cery trądzikowe i łojotokowe, z bliznami, przebarwieniami, starzejące się, wymagające 

głębokiej regeneracji i odnowy. 

Działanie zabiegu: oczyszczenie i zmniejszenie łojotoku, likwidacja zaskórników, przyspieszenie gojenia stanów 

zapalnych, poprawa napięcia, rozjaśnienie, zwiększenie  gęstości skóry, wygładzenie zmarszczek. 

Zabieg wykonywad w serii 6-8 zabiegów co 10 dni. Zabieg trwa około 60 minut. 

  



 

  

5. Zabieg z kwasami AHA  

 

Wskazania do zabiegu: skóra odwodniona, starzejąca się, tłusta, łojotokowa, z przebarwieniami. 

Działanie zabiegu: poprawa elastyczności i nawilżenia poprzez stymulację syntezy kolagenu i elastyny, 

oczyszczenie skóry, rozjaśnienie przebarwieo. 

Zabieg wykonywad w serii 6-10 zabiegów co 7 dni. Zabieg trwa około 60 minut.  

  

 

  

 

 


